COMMISSIONE PALLAVOLO A.S: 2024/25
Calendario U12 6x6

1A giornata di andata
UP0001 sab 22/02/25
UP0002 dom 23/02/25

2/ giornata di andata
UP0003 dom 02/03/25
UP0004 sab 01/03/25

3/ giornata di andata
UP0005 dom 09/03/25
UP0006 dom 09/03/25

1~ giornata di ritorno
UP0007 sab 15/03/25
UP0008 sab 15/03/25

2A giornata di ritorno
UP0009 dom 23/03/25
UP0010 sab 22/03/25

3~ giornata di ritorno
UP0011 sab 29/03/25
UP0012 dom 30/03/25

16.00
15.00

9.00
16.00

16.00
9.00

16.30
16.00

15.00
16.30

16.30
9.00

Volley Silea 1
Gruppo Sportivo Campocroce

Volley Silea 1
Volley Silea 2

Gruppo Sportivo Campocroce
Volley Silea 1

Elpis Volley ASD
Volley Silea 2

Gruppo Sportivo Campocroce
Elpis Volley ASD

Elpis Volley ASD
Volley Silea 2

Elpis Volley ASD
Volley Silea 2

Gruppo Sportivo Campocroce
Elpis Volley ASD

Elpis Volley ASD
Volley Silea 2

Volley Silea 1
Gruppo Sportivo Campocroce

Volley Silea 1
Volley Silea 2

Gruppo Sportivo Campocroce
Volley Silea 1

Silea - Palasilea
campocroce di Mogliano - Pal. Vespucci

Silea - Palasilea
Silea - Palasilea

campocroce di Mogliano - Pal. Vespucci
Silea - Palasilea

Roncade - Pol. Scuola Primaria
Silea - Palasilea

campocroce di Mogliano - Pal. Vespucci
Roncade - Pol. Scuola Primaria

Roncade - Pol. Scuola Primaria
Silea - Palasilea



